



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2015 № 2013-адм

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм

В соответствии с решением 68-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 19.12.2014 № 1309 «О бюджете города Смоленска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», решением 74-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 28.08.2015 № 1476 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 – 2016 годы», и приложение к Программе следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источник финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источник финансирования Программы	Общий объем финансирования Программы составляет 36288,111 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 12890,00 тыс. рублей; 2015 год – 12899,661 тыс. рублей; 2016 год – 10498,45 тыс. рублей. Источник финансирования Программы – бюджет города Смоленска
--	---

1.2. В таблице раздела 6 Программы пункты 1-3, 11 и строку «Всего по Программе» изложить в следующей редакции:

1.	Управление архитектуры и градостроительства	1016,00	495,00	485,00	1996,00
2.	Управление образования и молодежной политики	300,00	196,00	300,00	796,00
3.	Управление культуры и туризма	95,00	70,00	105,00	270,00
11.	Администрация города Смоленска (Управление делами, комитет по информационным ресурсам и телекоммуникациям)	6 250,00	7260,661	4 000,00	17510,661
	Всего по Программе	12 890,00	12899,661	10498,45	36288,111

1.3. В пункте 1.1 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «570,000» заменить цифрами «527,000», цифры «195,000» заменить цифрами «190,000», цифры «4007,128» заменить цифрами «4002,128»;

- в графе 8 цифры «165,000» заменить цифрами «122,000», цифры «50,000» заменить цифрами «45,000», цифры «1946,178» заменить цифрами «1941,178»;

- в строке «Итого по мероприятию» цифры «7333,552» заменить цифрами «7280,552», цифры «2857,368» заменить цифрами «2804,368».

1.4. В пункте 1.2 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «725,000» заменить цифрами «710,000», в графе 8 цифры «300,000» заменить цифрами «285,000»;

- в строке «Итого по мероприятию» цифры «7436,244» заменить цифрами «7421,244», цифры «3179,008» заменить цифрами «3164,008».

1.5. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 1				18244,032	6484,940	7691,642	4067,450
-------------------	--	--	--	-----------	----------	----------	----------

1.6. В пункте 2.2 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «160,000» заменить цифрами «194,900», в графе 8 цифры «80,000» заменить цифрами «114,900»;

- в строке «Итого по мероприятию» цифры «160,000» заменить цифрами «194,900», цифры «80,000» заменить цифрами «114,900».

1.7. Строку «Итого по задаче 2» изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 2				922,900	528,000	214,900	180,000
-------------------	--	--	--	---------	---------	---------	---------

1.8. В пункте 3.1 приложения к Программе в графе 6 цифры «58,750» заменить цифрами «0,0», в графе 8 цифры «58,750» заменить цифрами «0,0».

1.9. В пункте 3.4 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «504,650» заменить цифрами «503,500», цифры «130,000» заменить цифрами «168,000»;

- в графе 8 цифры «326,15» заменить цифрами «325,000», цифры «0,0» заменить цифрами «38,000»;

- в строке «Итого по мероприятию» цифры «12359,650» заменить цифрами «12396,500», цифры «4154,150» заменить цифрами «4191,000».

1.10. Строку «Итого по задаче 3» изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 3				13923,824	4498,705	4727,119	4698,000
-------------------	--	--	--	-----------	----------	----------	----------

1.11. В пункте 4.2 приложения к Программе в графе 6 цифры «179,904» заменить цифрами «269,904», цифры «0,0» заменить цифрами «90,000».

1.12. Строку «Итого по задаче 4» изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 4				3197,355	1378,355	266,000	1553,000
-------------------	--	--	--	----------	----------	---------	----------

1.13. Строку «Всего по Программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Программе	бюджет города	2014-2016 годы		36288,111	12890,000	12899,661	10498,450
--------------------	---------------	----------------	--	-----------	-----------	-----------	-----------

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации  
города Смоленска

Н.Н. Алашеев